Постановление

администрации

Южненского сельского муниципального

образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24,e-mail:admyuzh@yandex.ru
 19 июня  2017г.                                                   п.Южный                                                № 43/1
« О внесение изменений в бюджетную

роспись  Южненского  сельского

муниципального образования

                                                                                     Республики Калмыкия на  2017год»

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Южненского сельского муниципального     образования Республики Калмыкия № 24 от 27.2016г. «О бюджете Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2017год с изменениями и дополнениями»,  Приказом Минфина РФ № 65н от 01.07.2013г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Администрация Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1.   Внести изменения в  бюджетную роспись Администрации Южненского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия по расходам на 2017г. согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.

       2.  Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

и размещения на  официальном сайте Южненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия.

Глава Южненского
СМО РК (ахлачи)                                                                                                   А.В.Басанов
  Приложение№1

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                        Южненского сельского муниципального

                                                                                                                           Образования Республики Калмыкия

                                                                                       № 43/1  от 19 июня  2017г.

Бюджетная роспись по расходам

Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2017год.

руб.

	Раздел
	Под раздел
	Цел.статья
	Вид расходов
	КЭК
	Год

	732
	0104
	7810200120
	244
	22606
	+3000

	732
	0104
	7810200120
	244
	34003
	-3000

	732
	0801
	78301М5010
	111
	21100
	         -78200

	732
	0801
	78301М5010
	119
	21300
	-22000

	732
	0801
	78301М5010
	242
	22100
	-9500

	732
	0801
	78301М5010
	244
	22505
	-600

	732
	0801
	78301М5010
	244
	22606
	-16800

	732
	0801
	78301М5010
	244
	29008
	-2100

	732
	0801
	78301М5010
	244
	34003
	-800

	732
	0801
	78302М5010
	111
	21100
	+78200

	732
	0801
	78302М5010
	119
	21300
	+22000

	732
	0801
	78302М5010
	242
	22100
	+9500

	732
	0801
	78302М5010
	244
	22505
	+600

	732
	0801
	78302М5010
	244
	22606
	+16800

	732
	0801
	78302М5010
	244
	29008
	+2100

	732
	0801
	78302М5010
	244
	34003
	+800

	0
	0
	0
	0
	0
	0

Исполнитель  Амарханова Э.Д.